**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**D**eus, qui dilécti Filii tui Genitricem nobis Matrem ac Patrónam dare dignátus es: concéde propitiis; ut sub hujus Matris tuté-

la ab omni hóstium defendámur in círsu, et sine timore in sanctitaté et justitia tibi serviámus. Per eúndem Dóminum nostrum.

Léctio libri Apocalýpsis beati Joánnis Apóstoli

**Apoc. 12, 1, 5, 10 et 17**

**S**ignum magnum appáruit in cælo: múlier amicta sole et luna sub pédibus ejus et in cápite ejus coróna stellárum duódecim. Et pérperit filium másculum, qui recturus erat omnes gentes in virga férrea, et raptus est filius ejus ad Deum et ad thronum ejus. Et audi vi vocem magnam in cælo dicéntem: Nunc facta est salus et virtus et regnum Dei nostri et potéstas Christi ejus, quia projectus est accusátor fratrū nostrorum, qui accusábat illos ante conspéctum Dei nostri die ac nocte. Et irátus est draco in mulierem et abiit fácere prælium cum réliquis de sémine ejus, qui custódiunt mandáta Dei et habent testimónium Jesu Christi.

Allelúja, allelúja. **V. Num. 17, 8** Virga Jesse flóruit: Virgo Deum et hóminem génuit: pacem Deus redidit, in se reconcilians ima summis. Allelúja. **V. Luc. 1, 28** Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum: benedicta tu in muliéribus. Allelúja.

**Extra Tempus Paschale**

**Graduale Cant. 6, 3 et 9** Tota formósa et suávis es, filia Sion; pulchra ut luna, élæcta ut sol, terribilis ut castrorum ácies ordináta.

**V. Judith 13, 22** Benedíxit te Dóminus in virtute sua, quia per te ad nihilum redégit inimicos nostros.

Allelúja, allelúja. **V. Luc. 1, 28**  
Ave, María, grátia plena; Dómi-nus tecum: benedicta tu in mulié-ribus. Allelúja.

**In Missis votivis post Septuage-simam, omissis Allelúja et Versu-sequenti, dicitur**

**Tractus Ps. 44, 11 et 12** Audi, fi-ilia, et vide, et inclína aurem tuam: quia concupívit Rex spéciem tuam. **V. Ib., 13 et 10** Vultum tuum depre-cabúntur omnes dívites plebis: filiæ regum in honóre tuo. **V. Ib., 15-16** Adducéntur Regi vírgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi. **V.** Af-feréntur in lætitia et exsultatióne: adducéntur in templum Regis.

**+** Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Joánnem

**Joann. 2, 1-11**

**I**n illo témpore: Núptiæ factæ sunt in Cana Galilææ: et erat Mater Jesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discípuli ejus ad núptias. Et deficiénte vino, dicit Ma-ter Jesu ad eum: Vinum non ha-bent. Et dicit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, múlier? nondum venit hora mea. Dicit Mater ejus mini-stris: Quodcúmque díixerit vobis, fácite. Erant autem ibi lapideæ hý-driæ sex pósitæ secúndum purifi-catiónen Judæórum, capiéntes sín-gulæ metrétas binas vel ternas. Di-cit eis Jesus: Impléte hýdrias aqua. Et implevérunt eas usque ad sum-mum. Et dicit eis Jesus: Haurite nunc, et ferte architriclino. Et tulérunt. Ut autem gustávit architri-clinus aquam vinum factam, et non sciébat unde esset, ministri autem

sciébant, qui háuserant aquam: vo-cat sponsum architriclinus, et dicit ei: Omnis homo primum bonum vinum ponit: et cum inebriáti fü-e-rint, tunc id, quod detérius est. Tu autem servásti bonum vinum usque adhuc. Hoc fecit initium signórum Jesus in Cana Galilææ: et mani-festávit glóriam suam, et credidé-runt in eum discípuli ejus. **Credo.**

**Offertorium Jerem. 18, 20** Recor-dáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatiónen suam a nobis, allelúja.

### Secreta

**P**ræsta, quássumus, omnípotens Deus: ut, précibus beátæ Mariæ semper Vírginis, cuius Pa-trocínio gloriámur, fidéles tui hó-stiam salutárem tibi fervéntius óf-ferant, et consequántur efféctum. Per Dóminum nostrum.

**Præfatio de B. Maria Virg.** Et te in Festivitatē.

**Communio Cant. 2, 3** Sub umbra illius, quem desideráveram, sedi, et fructus ejus dulcis gútturi meo, allelúja.

### Postcommunio

**C**ælestibus pasti deliciis, te súp-plices deprecámur, Dómine, Deus noster: ut, beáta María sem-per Vírgine protégente, ab erróri-bus sǽculi carnísque illécebris ser-váti, et in fide inveniámur stábiles et in ópere efficáces. Per Dómi-num nostrum.

**¶ In Missis votivis dicitur Intro-i-tus Salve, de Communi Festorum B. Mariæ Virg.**

Die 1 Maji  
CANONISATIONIS  
S. WALBURGÆ VIRGINIS  
COMMEMORATIO

(In Missis privatis lectis tantum)

Oratio

**D**eus, qui inter innúmera grátiæ tuæ dona, étiam in sexu femineo tua operáris magnália: concéde propítius; ut beátæ Walbúrgæ Vírginis tuæ apud misericórdiam tuam patrocínia sentiámus, cuius non solum castitátis illustrámur exémplis, verum étiam miraculórum glória jucundámur. Per Dóminum.

Secreta

**S**acrificium oblátum, quæsumus, Dómine, beátæ Walbúrgæ Vírginis tuæ orátio, majestáti tuæ redat accéptum; pro cuius veneránda commemoratione tibi devóto offératur obséquio. Per Dóminum.

Postcommunio

**B**enedictionis tuæ, Dómine, grátiā, intercedénte beáta Walbúrga Vírgine tua, cónsequi mereámur: ut, cuius venerándam glóriam prædicámus, ejus in ómnibus nostris necessitatibus auxílium sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Maji

S. JOANNIS NEPOMUCENI  
MARTYRIS

Duplex majus

Introitus Ps. 63, 3

**P**ROTEXISTI me, Deus, a convéntu malignántium, allelúja: a multitúdine operántium iniquitátem, allelúja, allelúja.

Ps. ibid., 2 Exáudi, Deus, oratiōnem meam, cum déprecor: a timóre inimici éripe ánimam meam.

**V.** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui ob invictum beáti Joánnis sacramentále siléntium nova Ecclésiam tuam martyrii coróna decorásti: da nobis, ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodire; ac ómnia pótius mala quam ánimæ detriméntum in hoc sæculo toleráre. Per Dóminum.